
partner pro vaši
gastronomii

od roku
1998

platnost od 29. 12. 2020 do 28. 2. 2021

Gastronomie

89,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

54,90 Kč
cena za kg

19,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

29,90 Kč
cena za kg

25,90 Kč
cena za kg

5210100
VEPŘOVÁ JÁTRA 10 kg
Balení 10 kg
Při odběru méně než 50 kg - 23,90 Kč/kg

5305100
VEPŘOVÉ PALCE Z PANENEK VAK
Balení  cca 10 kg
Při odběru méně než 20 kg - 104,90 Kč/kg

5304800
V PANENKA S PALCEM
Balení  20 kg

Olomouc 5113800, Praha 5117100
KUŘECÍ STEAK BK 2 KG
Vykostěné stehno bez kůže
Balení 6 x 2 kg
Při odběru méně než 60 kg - 59,90 Kč/kg

5117200
KUŘECÍ HORNÍ STEHNO S KŮŽÍ BLOK
Balení 10 kg

5134700
KACHNÍ STEHNA B 
Balení  10 kg
Při odběru méně než 30 kg - 74,90 Kč/kg

5932000
FILETY INTERLEAVED TOP
170-220 g/ks
Bez chemie, bez glazury, na moři mražené
Balení 6 kg
Při odběru méně než 30 kg - 99,90 Kč/kg

5100100
KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZEK BLOK 
Původ a zpracování ČR
Balení 10 kg

5112100
KUŘECÍ ČTVRTKY BLOK
Balení 10 kg
Při odběru méně než 50 kg - 29,90



Nabídkový list  Prosinec–Únor 2021  Platnost od 29. 12. 2020 do 28. 2. 2021

109,90 Kč
cena za kg

47,90 Kč
cena za kg

18,90 Kč
cena za ks

5130600
KACHNÍ STEHNA 300-400 g/ks
Balení  cca 10 kg
Při odběru méně než 30 kg - 119,90 Kč/kg

5140800
HUSÍ MASITÁ ČÁST KŘÍDLA S KOSTÍ - 
RAMÍNKO
Sáček cca 1 kg
Balení 12 x 1 kg

5200500
KUŘECÍ JÁTRA 
Balení 30 x 500 g

69,90 Kč
cena za kg

104,90 Kč
cena za kg

49,90 Kč
cena za kg

5118300
KUŘECÍ PRSA SOLENÁ BRAZIL 2 kg
Bez innerfiletu, 140 g+
Balení 12 kg

5112900 / 5113100 / 5113000 / 5114300 / 5114400
KUŘECÍ STEHNA 180 g, KUŘECÍ STEHNA 200 g,
KUŘECÍ STEHNA 220 g, KUŘECÍ STEHNA 240 g ,
KUŘECÍ STEHNA 260 g
Balení 12 kg, KUŘECÍ STEHNA 240 g, 260 g balení 10 kg

5120200
KRŮTÍ PRSA VAK.BALÍČKY 2 KG
Balení 6 x 2 kg
Při odběru méně než 3 krt - 109,90 Kč/kg

129,90 Kč
cena za kg

82,90 Kč
cena za kg

85,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

114,90 Kč
cena za kg

74,90 Kč
cena za kg

69,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

59,90 Kč
cena za kg

5411100
HOVĚZÍ VEVERKA
Balení 12 kg

1400100
UZ KRKOVICE B K
Balení cca 1,2 kg

5900500
HEJK KUCHANÝ BEZ HLAVY BLOK
200-300 g/ks, mořská ryba pouze s páteřní kostí
Balení cca 20 kg
Při odběru méně než 60 kg - 73,90 Kč/kg

1400300
UZ PLEC
Balení cca 1,3 kg

1104400
STAROČESKÁ ŠUNKOVÁ KLOBÁSA 
Balení 10 x 100 g

5930900
PANGASIUS FILETY IQF “A” 
velké filety, glazura 20% 
Balení 5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 64,90 Kč/kg

5931500
TILÁPIE FILET IQF
Balení 5 kg 

5930600
FILETY INTERLEAVED EXCLUSIVE
500-900 g/ks, bez glazury a aditiv
Balení 3 x 6,81 kg
Při odběru méně než 40 kg - 124,90 Kč/kg

5932100
PLATÝZ ŠÍPOZUBÝ FILET EXCLUSIVE IQF
bez glazury, bez chemie
Balení 5 kg
Při odběru méně než 20 kg - 119,90 Kč/kg



Nabídkový list  Prosinec–Únor 2021  Platnost od 29. 12. 2020 do 28. 2. 2021

86,90 Kč
cena za kg

109,90 Kč
cena za kg

99,90 Kč
cena za kg

32,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

119,90 Kč
cena za kg

6232500
BRAMBOROVÉ HALUŠKY
Hotový výrobek k ohřátí, výroba Slovensko
Balení 4 x 2,5 kg

6260800
OBALOVANÉ RYBÍ FILÉ PORCE 100 g
Svalovina, předsmažené
Balení 5 kg
Při odběru méně než 30 kg - 104,90 Kč/kg

6201600
KUŘECÍ ŠPÍZ 130 g
Kuřecí steak, koření
Balení cca 5,5 kg

6260400
RYBÍ PRSTY NEMLETÉ GASTRO
30g/ks, předsmažené
Balení 5 kg

6207800
FILÉ DE LUX OBALOVANÉ SE SÝREM
45x110 g/ks, předsmažené
Balení 5 kg

6206000
KUŘECÍ ŠPÍZ 180 g
Kuřecí steak, koření
Balení 3,1 kg

27,90 Kč
cena za kg

6102700
ČESNEK DRCENÝ
Balení 10 x 1 kg
Při odběru méně než 20 kg - 31,90

119,90 Kč
cena za kg

5410500
HOVĚZÍ LÍČKA
Balení 10 kg
Balení cca 6 x 2 kg

77,90 Kč
cena za kg

5230200
HOVĚZÍ DRŠŤKY
Předvařené, krájené
Balení 4 x 5 kg

3,90 Kč
cena za ks

6240400
BRAMBORÁČKY STAROČESKÉ
Karton 6 x 1 kg
Balení 20 x 50 g

44,90 Kč
cena za ks

7220200
MASTER GOURMET 25%
Balení 12 x 1 l

72,90 Kč
cena za ks

7206200
SMETANA BOHEMILK
KE ŠLEHÁNÍ 30%
Balení 12 x 1L

154,90 Kč
cena za kg

5720400
KRÁLIČÍ ZADNÍ STEHNA SÁČEK 10 x 1 kg
170-220g / ks
Balení 10 x 1 kg
Při odběru méně než 30 kg - 159,90 Kč/kg

139,90 Kč
cena za kg

5810200
JELENÍ MASO NA GULÁŠ 
Balení 4 x 2,5 kg 
Při odběru méně než 30 kg - 149,90 Kč/kg

86,90 Kč
cena za kg

6250600
OBALOVANÉ ŽAMPIONY
Předsmažené
Balení 4 x 2,5 kg 



 ©
 2

0
18

 M
A

D
E 

0
3

Uvedené ceny jsou bez DPH a jsou platné do vyprodání zásob.
MADE group, a.s. neručí za případné tiskové chyby.

Provozovna
Olomouc
Hněvotín 455
783 47 Hněvotín
objednavky-olomouc@madegroup.cz
telefon +420 255 795 395

Provozovna
Praha
Kostelecká 894/61
196 00 Praha 9 – Čakovice
objednavky-praha@madegroup.cz
telefon +420 255 795 795

Call centrum Praha
po–čt 06.00–21.00
pá 06.00–15.30
ne 14.00–21.00

2,50 Kč
cena za ks

29,90 Kč
cena za ks

59,90 Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za ks

7230500
VAJEČNÁ MELANŽ 1 L
Balení 10 x 1 l

7350400
POLÉVKOVÉ KOŘENÍ STANDARD 1L
Balení 8 x 1 l

7600100/7600200/7600300/7600400
SPAGHETTI 5KG, KOLÍNKA 5KG, 
FUSILLI 5KG, PENNE 5KG
100% semolina
Balení 5 kg

7230300
VEJCE M  BALENÍ 6 x 30 KS
Balení 6 x 30 ks
Pouze pobočka Praha

2,70 Kč
cena za ks

7231100
VEJCE L BALENÍ 30 KS
Balení 30 ks
Pouze pobočka Olomouc

99,90 Kč
cena za ks

7321800
KEČUP JEMNÝ KBELÍK 5kg
Balení 5 kg

104,90  Kč
cena za ks

109,90 Kč
cena za ks

7600800
VLASOVÉ NUDLE 5KG
Balení 5 kg

7610200
RÝŽE PARBOILED 5KG
Balení 5 kg

109,90 Kč
cena za ks

7610600
ČOČKA VELKOZRNNÁ 5 KG
Balení 5 kg

2,50 Kč 
cena za ks

7230200
VEJCE L
Balení 180 ks

199,90 Kč
cena za ks

7502300
SÁDLO ŠKVAŘENÉ KBELÍK 5KG
Balení 5 kg

16,90 Kč
cena za ks

7103300
ENCIÁN CAMEMBERT 
Balení 20 x 100 g
Při odběru méně než 5 krt - 17,90 Kč/ks


